
 

 

ネイルホリック 24_7<トップコート> 

発売中止のお知らせとお詫び 

 
株式会社コーセー（本社：東京都中央区、代表取締役社長：小林 一俊）は、2019年 7月 16日に発売を予

定しておりました「ネイルホリック 24_7 <トップコート>」を、品質安定性の確保が難しいと判断したため、発売を

中止させていただきます。 

 

 

 

【対象商品】 ネイルホリック 24_7 <トップコート> 

 

 

 

 なお、新シリーズ「ネイルホリック 24_7」発売に関するリリースは、2019年 6月 14日に発行させていただいて

おります。「ネイルホリック 24_7 <トップコート>」の再発売に関しましては、現時点では未定でございます。再

発売する場合には改めてご案内申し上げます。 

 

発売を心待ちにしていらっしゃった皆さま、販売開始に向け、ご協力をいただいていた各方面の皆さまに

は多大なるご迷惑をおかけしますことを、心よりお詫び申し上げます。今後このような事態が発生することがな

いよう、再発防止を徹底いたしますので、何卒ご理解・ご了解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019.7.8  

 

※お客さまからのお問い合わせは、お客様相談室     0120-763-328 でお受けしています。 


